
|SČ: 160 00

(dále jen „investor“)

společně též jako „smluvní strany“, případné samostatně jako „smluvní strana“)

Článek 1.

1

3. Dagma^g|£Hy 
bytem: Praha 6. Tj 
datum narozeni:
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.účlu

Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

č. SOB/36/03/005137/2023
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle § 1785 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
uzavřely smluvní strany

č. 561/2023

MHMPXPMBH14D

Budoucí povinný prohlašuje, zeje vlastníkem pozemků pare. ě. 1663/19, 4095/4, 4095/23,4095/24 
v katastrálním území Modřany (dále jen ..k. ú. Modřany“), obec Praha, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 2408 pro k.ú. Modřany, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, (dále jen „pozemky“).

Pražská árenská Distribuce, a. s. 
člen kneemu Pražská plynárenská, a. s. 
Praha 4, U Plynárny 500. PSČ 145 08 
J A*: O3®)

1. hlavní město Praha
sc sídlem: Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 00
IČO: 00064581 DIČ:CZ00064581, plátce DPH
zastoupené: Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku MHMP 
bank, spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 149024-5157998/6000
(dále jen „budoucí povinný“)

2. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: Praha 4, U Plynárn^00J>SO45 08
zastoupená: Mgr Jindřichem ^m^^^kladé Pověření, účinného ode dne 1.10.2018 
IČO: 27403505 DIČ: CZ27403505, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10356 
bank, spojem: Česká spořitelna, a.s.. č. účtu: 6103692/0800
datová schránka: w9qfskt
(dále jen „budoucí oprávněný“)



Článek 2.

Článek 3.

Protože pozemky jsou

Smlouva bude uzavřena s tímto obsahem, právy a povinnostmi:

2

J

Smlouva 
o zřízení věcného břemene 
č.  

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného podle § 1257 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský zákoník") 

uzavřely smluvní strany

1. hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 00
IČO: 00064581 DIČ:CZ00064581, plátce DPH
zastoupené: Mgr. Pavlou Dytrychovou, ředitelkou odboru evidence majetku MHMP 
bank, spojení: PPF banka a.s., č. účtu:149024-5157998/6000
(dále jen „povinný“)

L Protože pozemky jsou ve vlastnictví budoucího povinného, je třeba pro budoucího 
oprávněného zřídit věcné břemeno zahrnující právo vybudovat na nich plynárenské zařízení a 
vstupovat a vjíždět na ně za úěelem zabezpečení provozu, opravy, stavebních úprav a údržby zařízení. 
Proto se smluvní strany dohodly za podmínek sjednaných touto smlouvou o budoucí smlouvě uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva“), kterou budou předmětné pozemky 
zatíženy.

Investor v rámci akce „Vila domy Ve vlnách“ vybuduje na pozemcích přeložku plynovodu 
(společně dále jen „plynárenské zařízení“). Plynárenské zařízení je zakresleno v plánku, který je 
přílohou této smlouvy o budoucí smlouvě.

3 • o v případě, že budoucí oprávněný řádně nevyzve budoucího povinného k uzavření smlouvy ve 
lhůtě dle odstavce výše nebo v případě, že budoucí oprávněný a investor nepodepíší smlouvu do 6 
měsíců od jejího doručení od budoucího povinného, může budoucí povinný uplatnit u budoucího 
oprávněného a investora zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 20.000, - Kč, a to dle toho, 
která ze smluvních stran tuto povinnost porušila.

2. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
se sídlem: Praha 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08
zastoupená: .........na základě pověření

2. Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného do 6 měsíců ode dne doručení dokladu 
opravňujícího budoucího oprávněného k užívání stavby (předmětného zařízení) ve smyslu stavebně 
právních předpisů k uzavření smlouvy a zavazuje se, spolu s investorem, tuto smlouvu uzavřít do 3 
měsíců ode dne doručení návrhu smlouvy od budoucího povinného.



. PSČ: 160 00

společně též jako „smluvní strany**, případně samostatně jako „smluvní strana*1)

(dále jen Pozemky).

čl. III.

3

3. Dagmar
bytem: Praha 6, IE 
datum narození: SE 
bankovní spojeni:  
(dále jen „ investor')

čl. II.
Předmět smlouvy

Čl. I.
Úvodní ustanovení

4. Oprávněný prohlašuje, že 
zařízení: přeložka plynovodu.

2 Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemků pare. č. v katastrálním území 
(dále jen k. u. ...........“), obec Praha, které jsou zapsány na listu vlastnictví č 
... ...... ., obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavni

na výše uvedených Pozemcích je umístěna stavba plynárenského

—

/ČO: 27403505 DIČ: CZ27403505, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10356 
bank, spojeni: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 6103692/0800
datová schránka: w9qfskt
(dálejen „oprávněný“)

■ - — ............... pro k.ú.
í město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

provozovaná ve verejnem zájmu a je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku PDS má 
-ZaJ,S-0Vsa'Pr°VOZ “ 'OZVOj dislrihuínl™ vymezeném licencí. 

pro^Z^n^Č^  ̂" S,ra"y ™ ^nem daných předpokladů



Specifikace věcného břemene

!

4

5. V případě, že katastr nemovitostí nezapíše služebnost, bude uhrazená cena za zřízení služebnosti 
vrácena v plné výši na účet investora, a to do 45 dnů ode dne pravomocného rozhodnutí o zamítnutí 
návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti.

2. Výše náhrady za zřízení věcného břemene bude určena znalcem dle zásad uvedených v ustanovení 
zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 
v platném znění a dle prováděcích předpisů k zákonu o oceňování majetku v aktualizovaném znění.

4. Oprávněný prohlašuje, že právo odpovídající věcnému břemeni podle této smlouvy přijímá. 
Povinný prohlašuje, že si je vědom své povinnosti toto právo strpět a nerušit a zavazuje se zdržet se 
veškeré činnosti, která by vedla k ohrožení plynárenského zařízení, specifikovaného v této smlouvě, 
nebo k omezení výkonu práva oprávněného dle této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí práva a povinnosti, 
vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

či. IV.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene

korun 
.,-Kč

1. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. Celková jednorázová úplata za zřízení věcného břemene 
se sestává z ceny určené znalcem, znalečného, tj. ceny za vypracování znaleckého posudku, a 
zákonem stanovené DPH, kterou uhradí investor. Dále je investor povinen uhradit náklady spojené 
s návrhem na vklad práva odpovídajícího služebnosti, zřizované touto smlouvou, kpozemkům do 
katastru nemovitostí podaný příslušnému katastrálnímu úřadu.

2. Geometrický plán č. pro účely zřízení věcného břemene dle bodu 2. tohoto článku, 
schválený Katastrálním úřadem pro , Katastrální pracoviště  dne pod čj , 
je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

1. Povinný za podmínek, ujednaných v této smlouvě, zřizuje dle geometrického plánu č.  ve 
prospěch oprávněného k tíži Pozemků právo, odpovídající věcnému břemeni, spočívající v umístění 
stavby plynárenského zařízení na pozemcích a v právu přístupu a vjezdu na Pozemky za účelem 
zajištění bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení. Věcné 
břemeno zahrnuje též právo oprávněného provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění.

4. Povinný vystaví pro investora řádný daňový doklad — fakturu, dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., 
v platném znění s datem uskutečnění zdanitelného plnění ke dni podpisu smlouvy. Splatnost úhrady 
bude 30 dnů ode dne doručení faktury investorovi. Investor je povinen zaplatit fakturu na účet PPF 
banky, a.s. účet č: 149024-0005157998/6000. Za den úhrady faktury se považuje den připsání 
příslušné částky na účet povinného. Vpřípadě prodlení se zaplacením fakturované částky se investor 
zavazuje zaplatit povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení, 
minimálně však 300,00 Kč.

3. Výše náhrady za zřízení věcného břemene činí ,- Kč bez DPH (slovy:  
českých). Investor je povinen tuto částku včetně platné sazby DPH, znalečného ve výši
včetně platné sazby DPH a kolku ve výši ,- Kč, osvobozeného od DPH, uhradit na základě 
povinným vystavené a investorovi zaslané faktury - daňového dokladu.



a) Pozemky

b)

veškerých jejích

5

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle 
zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zřízení věcného břemene provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí investor přímo na účet správce daně povinného.

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem.

1. Povinný výslovně souhlasí, aby oprávněný a jeho případní smluvní partneři v době do povolení 
vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí Pozemky užíval za účelem zajištění 
bezpečného provozu, údržby, oprav a stavebních úprav plynárenského zařízení.

čl. V.
Doba trvání věcného břemene

čl. VII.
Závěrečná ustanovení

čl. VI.
Ostatní ujednání

2. Oprávněný má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, vznikem věcného 
břemene dle této smlouvy přísluší především z ustanovení § 59 odst. 1 písm. flag) energetického 
zákona:

vstupovat a vjíždět na
břemene;
odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci 
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů, ohrožujících bezpečné a spolehlivé 
provozování plynárenského zařízení v případech, kdy tak po předchozím upozornění a 
stanovení rozsahu neučinil sám povinný.

v souvislosti s realizací práv, vyplývajících z věcného

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, na který má být 
zaplacena úhrada za zřízení věcného břemene, bude tato platba provedena tak, že částku, 
představující DPH, zaplatí investor přímo na účet správce daně povinného.

3. Oprávněný je povinen při výkonu práva dle této smlouvy postupovat dle příslušných ustanovení 
energetického zákona a co nejvíce šetřit práva povinného. Po skončení prací je oprávněný povinen 
uvést vždy Pozemky do předchozího stavu a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, 
do stavu odpovídajícího předchozímu účelu či užívání nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto 
skutečnost povinnému.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o 
náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv 
(CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení ke zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších připomínek.



12. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

6

9. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného 
práva, zavazují se smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy.

8. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě této smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která smlouvu nahradí, a to 
nejpozději do ... dnů od doručení výzvy oprávněného povinnému.

11. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných všemi smluvními stranami.

6. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí bude předložen Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště , prostřednictvím povinného.

15. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, hlavní 
město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, ve znění pozdějších 
revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného břemene týkající se 
inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se inženýrských sítí (služebnosti 
inženýrských sítí) do pravomoci Magistrátu hlavního města Prahy.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
v případě, že se na ní podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost 
uveřejnění. Jinak nabývá účinnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. V případě 
povinnosti uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto smlouvu zašle 
k uveřejnění v registru smluv povinný.

13. Na právní vztahy, vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v energetickém 
zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení Občanského zákoníku.

7. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s příslušným ustanovením Občanského 
zákoníku zápisem do veřejného seznamu, kterým je katastr nemovitostí.

5. Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu. Jeden stejnopis je určen 
pro potřeby příslušného katastrálního úřadu k řízení o povolení vkladu práva, odpovídajícího 
věcnému břemeni do katastru nemovitostí. Povinný obdrží pět stejnopisů, investor a oprávněný obdrží 
každý po jednom stejnopise této smlouvy.

4. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti všech smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji některá ze smluvních stran podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže každá smluvní strana takovou změnu, odchylku 
nebo dodatek následně schválí.



Článek 4.

3.

Článek 5.

1.

2.

3.

4.

Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.5.

6.

7.

7

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, hlavní město Praha usnesením Rady hlavního města Prahy č. 3040 ze dne 5. 12. 2017, 
ve znění pozdějších revokací, svěřuje uzavírání smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného 
břemene týkající se inženýrských sítí a smluv o zřízení věcného břemene týkající se inženýrských 
sítí (služebnosti inženýrských sítí) do pravomoci odborů Magistrátu hlavního města Prahy.

Smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž budoucí oprávněný obdrží 
1 vyhotovení, investor obdrží 1 vyhotovení a budoucí povinný obdrží 2 vyhotovení.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti všech smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji některá ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže ostatní smluvní strany takovou změnu, odchylku nebo 
dodatek následně schválí.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech 
a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Tato smlouva zanikne:
dohodou smluvních stran, která musí být uzavřena písemnou formou;
v případě, kdy pozemky, které jsou předmětem této smlouvy, nebudou zařízením 
dotčeny;
uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene ve shodném obsahu, jaký má tato 
smlouva o smlouvě budoucí.

příloha:
■, j - Geometrický plán č.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
v případě, že se na ní podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost 
uveřejnění. Jinak nabývá účinnost dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. V případě 
povinnosti uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv se strany dohodly, že tuto smlouvu 
zašle k uveřejnění v registru smluv povinný.

1. Budoucí povinný výslovně souhlasí, aby budoucí oprávněný a jeho smluvní partneři, v době 
po dokončení zařízení a jeho uvedení do provozu, před uzavřením smlouvy o zřízení věcného 
břemene pozemky užíval za účelem zajištění bezpečného provozu, oprav, údržby a kontroly zařízení.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při uzavírání smlouvy 
o zřízení věcného břemene. Budoucí povinný zajistí na své náklady vyhotovení smlouvy a její předání 
budoucímu oprávněnému. Budoucí povinný vypracuje návrh na vklad práva do katastru nemovitostí 
a zajistí podání návrhu na vklad u příslušného katastrálního úřadu.



1 O -08- 2023V Praze dne:

za budoucíhi' 7a budou

Dagmar

8

V Praze dne: 
investor

9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a uděluji 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha č.l: situační plánek plynárenského zařízení 
č.2: pověřeni

)cá
MMHMP

g Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci smluv 
(CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

i r r i c
Pražská plyrraffnsff^pWIWRe, a.s., 
člen koncernu Pryská plynárenská a.s. a.s.

ř-\en*0"G we

Mgr. 1" :.<Ť7ytrych< 
řediunka odboru EV

- 5 -09- 2023
V Praze dne' Q'

io povinného:



w

O

'fáty

l;

1707

I 4400/547

‘9L.

3238

,EZ@n
tfil

!l[

4

V

88‘gi?

^'ziz

H

¥
l

3

[
¥ 
f

J
(L

0/
<Z

=4

I 
f f

G_
!?r

í

Q_
1719

d

Cl
1709

.1
I. r

o_
1711

T —

I
¥

I

í
i

Í L

$ s
C4

É

I 

/ 
/

r etW|

!■"

t

■^WBaw\
/ VPŘEMOŽK Y

r

í:

<c;

2'!

f 
gt 
ro 0

í H1
O.,-

d5

as

fep 7
|‘0lZ r

ťíSStrp;p;r
ďT 'ij_ ž S \ Z-tPAg 

fli

í f

|J

J
.M/'

íbV
cO

f '
| >

f
I 
f

l r

fW^gi/S 

obBí/L..- .. a ■ //Ste^teď

ífc'

r >-.
c

í
Ir-1'\|

■—■ ■ ■iq8 >

dOí 
®S 
.-: ■’>? >*• •_•

1B1

f v

i '
■n® I

ř I

® 8Z‘ZLS

Ť f

f í 
r' r

te
i?nfeE/t S KO

..................

J
co'li tW/L ...v,

-rř-lří
I 'I '§

-ty ___z
' ' 4095/23

i
i -1.

É STL PLY N1

StoW

h/| 
! í,1,

i

' C7- -(U
' ., lb2V

■ 7
I •

* -■< •«*Tí^Sá'f

’ ; ?44 ‘ m >
J*-- y:<-1^1:^ ><-| 
KM'} > *H4+ť^

ČSES

? Op 
'■ t í I o lip

Líb
00T5

I o
O| 

'? 1 u M lž_
:O<<

K i1p
i I 

oj fí |rc> 
> ucr> 
j mi 
=í J o in

r-b

"ÍMKÉ

" 1

ěĚjfeího potrubí
Qí NA STÁVAJÍCÍ 
^QC j50_Xa8S—-

f f

f í
iš 

SÍF 
f y 
í 
f !
1 1

:. . _ ; ;

¥fLPDrŇ6voDUw^'^Wf 
délka 37,90 m 1 ’

UZAVÍRACÍ TVAROVKA
_ OBTěKQVÁ^gQVKA

XO TEGHNOLOGIR FAISTRA - STOPL Z^G _ l ; j
MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍC^~
STL PLYNOVOD OC 350 1986 ■ ~

•X' 
před započetím prací bude. ;
provedena ručně kopané sonda z 
důvodu zjištění uloženía místa 
napojení stáva$5gB potrubí

~ ú ’' * Jť'rl. „z/-—..- ■'

-iG 2xnF? mmlpL

i 1 n -z-: 

d

T
;; ..

10
■s^m4£>

J
/.v.
Is I,?

I ?

'O
před^ksčetím prací bude 
provéágČa ručně kopaná sonda z 
důvodu zjištění uložení a místa 
napojeřííítá..
MÍSTO fNÁPt 

. STL PLVÍÍÓS
■ !■■■■' I lil/- lim II : . '^_.,S—

.. . .........
STÁ)JAJÍCÁ;^y-P9'^^^^  ̂

irr* m* *a>.’ 
ťL/xk: d:

-- - ~n <r. -U.tr j



I I A

výtisk č. 1

pověřuje

zaměstnance této společnosti

POVĚŘENÍ
pod por. č. 2/2018

pana 
datum narození 
bytem 
funkce

ppn
PIA2SKA PLVMARINSlA
MJTIIIUCI. . i.

Společnost Pražská plynárenská Distribuce, a.s., Sen koncernu Pražská plynárenská a s 
s,dlem v Praze 4, U Plynárny 500, PSČ 145 08, IČO: 27403505, vedená u Městského soGd“ 
oř^v^APIT°VOUMZl^CkOU ci K°356 (dale jen "sP°lečnost") zastoupená předsedou 
Hoťz^em?Xto m 3 m'st0Předseclou Představenstva Ing Milošem

Mgr. Jindn^^^BBI
30,

(dále jen „pověřený")

ÍKÍfi:" V“eCh týkaJÍCÍCh * disWbuční » W a
• objednávku na DHM, DNM (na základě schváleného požadavku);
• objednávku na materiál;
• objednávku schválených školení, kurzů a konferencí;
• ^víníf6 na,^’ání prOti stavebnímu Prolení, rozhodnutí o zvláštním 

užívání komunikace (DIR), proti kolaudačnímu rozhodnutí a územní rozhodnutí;
• závazná stanoviska týkající se provozu plynárenských zařízení;
• smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene;

• smlouvu o podmínkách umístění stavby oplocení pozemku;
• smlouvu o určení umístění hlavního uzávěru plynu;
• smlouvu o přemístění hlavního uzávěru plynu;

• smlouvu o zajištění provedení přeložky plynárenského zařízení;



- ■

Společnost odvolává plnou moc ze dne 1. září 2014.

V Pra:

Toto pověření pojímám

Mgr.

Ing. Miloš Houzar 
místopředseda představenstvapře^

• plnou moc k projednání a zajištění uzavření smluv o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a k uzavření smluv o zřízení věcného břemene, a to na 
zák[adě uzavřené smlouvy o zajištění provedení přeložky plynárenského zařízení;

• smlouvu o nájmu nebo výpůjčce komunikace (v rámci správy distribuční
soustavy);

• smlouvu o nájmu nebo výpůjčce nemovitosti (v rámci správy distribuční
soustavy);

• poskytnutí záloh pro dodavatele podle platné smlouvy o dílo;
• wyjádření k projektové dokumentaci pro stavební povolení;

• smlouvu o provozování plynárenského zařízení;
• veřejnoprávních smluv podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon);

Činnosti vykonávané na základě tohoto pověření musí být v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a vnitřními předpisy společnosti a pokyny představenstva společnosti.
Pověření nabývá účinnosti dnem 1. října 2018 a platí pouze po dobu výkonu shora uvedené 
funkce pověřeného nebo do odvolání, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane 
dříve.

dne

lartin Slabý 
představenstva



'to

Pražská plynárenská Distribuce, * 
člen xncernu Pražská plynárenská, 
Praha 4;J^^nám$5dq, PSČ 145 08

CJ
VvH^y


